- Pag 109. n. 266. *Galium verticillatum*. Synonymon adde:
Decand. flor. franc. 6. suppl. p. 498. n. 3383^a.
- 127. n. 324*. *Cynoglossum stamineum*. Hoc sese in Tauriâ primum detexisse monet *amiciss. Steuen in litteris.*
- 130. n. 329. *Symphytum cordatum*. Caucasicam plantam sub *S. iberico* specie nuper ab hungaricâ distinguit *Steuenus*, utramque calyce et foliis manifeste differre, *in litteris ad me datis perhibens.*
- 165. *Viola glauca* a *V. arenariâ Lamarck et Decand. flor. franc. n. 4463* vix diuersa.
- 169. n. 437. *Illecebrum cephalotes*. Iberica planta, foliis breuioribus minus hirtis praedita, proxime accedit ad *Paronychiam argenteam flor. franc. n. 2290*, foliis adhuc minoribus minus patulis parum pubescentibus et stipulis minus acuminatis instructam, quoad reliqua autem simillimam.
- 170. n. 437*. *Hablitzia tamnoides*. Seminis integumentum exterius coloratum fragile, interius albidum adhaerens, embryo periphericus fere in circulum, albumen centrale.
- 246. n. 588***. *Trinia Kitaibelii*. Hujus varietatem: umbellularum radiis valde inaequalibus, uno altero fructifero elongato, ex Galloprovinciâ pro Pimpinellâ dioicâ sibi missam, mecum nuper communicauit *amic. Steuen*; quae, quoad habitum, inter *Tr. Henningii* et *Kitaibelii* quodammodo ambigit; eam tamen ad posteriorem spectare, monstrant praesentia inuolucellorum et radii umbellularum haud omnes regulariter, ut in priore, sed quasi per anomaliâ perpauci tantum elongati.

- Pag. 258. n. 652. *Allium flavum*. Varietas flore pure flauo nuper in arenosis circa Charkouiam lecta est.
- 276. n. 709*. *Frankenia mollis*. Communicauit mihi nuper amic. Steuen plantam sibi Massiliâ pro Fr. puluerulentâ (a quâ diuersissima est) missam, a nostrâ Fr. molli, quousque ex siccâ colligere licet, non discrepantem.
- 277. Plantam sui generis post Peplin commemoratam, *Tetradiclin*, nomine generis a numero quaternario capsularum bivaluium desumpto, nuper appellauit singularis hujusce plantulae inuentor *Steuenus*.
- 333. n. 964. *Spiraea hypericifolia*. Haec species, a *Linnaeo* in horto *Cliffortiano* jam commemorata, nomen suum triuiiale denique accepit in *Amoenitatibus academicis loc. citato*; quod circa ea, quae de hujus plantae patriâ differui, monendum erat.
- 366. n. 1042. *Cisti Helianthemi* varietas *paruifolia taurica*, calycibus acutioribus a vulgari etiam recedit et videtur omnino propriam constituere speciem.
- 581. n. 1770*. *Anthemis saxatilis*. Culta longe major euadit et ramo uno alteroque laterali elongato unifloro luxuriat.